
 
 

ZARZĄDZENIE NR 14/2025 
WÓJTA GMINY ROKICINY 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2025 rok 

Znak: ROR.0050.1.14.2025 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024r. 
poz. 1530, 1572,  1717, 1756, 1907, Dz. U. z 2025r. poz. 39), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940), Wójt Gminy Rokiciny zarządza, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 15 577,00 zł w tym:dochody bieżące o kwotę 
15 577,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

2. Ustala się dochody budżetu gminy po zmianach w wysokości 51 155 363,61 zł w tym: 

1) dochody bieżące 42 404 316,86 zł; 

2) dochody majątkowe 8 751 046,75 zł 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 53 891,00 zł w tym:wydatki bieżące o kwotę 
53 891,00 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 38 314,00 zł w tym: wydatki bieżące o kwotę 
38 314,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

3. Ustala się wydatki budżetu gminy po zmianach w wysokości 53 043 872,51 zł w tym: 

1) wydatki bieżące 38 052 451,28 zł; 

2) wydatki majątkowe 14 991 421,23 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 maja 2025 r.

Poz. 5674



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Rokiciny 
 
 

Jerzy Rebzda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5674



Załącznik Nr 1do zarządzenia Nr 14/2025 

Wójta Gminy Rokiciny 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

Zmiana dochodów budżetu Gminy Rokiciny na 2025 rok 

Rodzaj zadania:     Własne           

  Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

  1 2 3 4 5 6 7 8 
  bieżące 
  758   Różne rozliczenia 6 080 190,96 0,00 15 577,00 6 095 767,96 
   75814  Różne rozliczenia finansowe 150 000,00 0,00 15 577,00 165 577,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 15 577,00 15 577,00 

  bieżące razem: 39 883 968,86 0,00 15 577,00 39 899 545,86  

  
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

714 878,10 0,00 0,00 714 878,10 
 

  majątkowe 
  majątkowe razem: 8 751 046,75 0,00 0,00 8 751 046,75  

  
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

106 272,00 0,00 0,00 106 272,00 
 

                      
Rodzaj zadania:     Zlecone           

  Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

  1 2 3 4 5 6 7 8 
  bieżące 
  bieżące razem: 2 504 771,00 0,00 0,00 2 504 771,00  

  
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 
 

                      

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5674



  Ogółem: 51 139 786,61 0,00 15 577,00 51 155 363,61  

  
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

821 150,10 0,00 0,00 821 150,10 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5674



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 14/2025 

Wójta Gminy Rokiciny 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

Zmiana wydatków budżetu Gminy Rokiciny na 2025 rok 

Rodzaj zadania: Własne                   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 8 110 488,00 7 734 216,00 7 091 288,00 5 651 213,00 1 440 075,00 8 000,00 261 300,00 373 628,00 0,00 0,00 376 272,00 376 272,00 106 272,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 8 110 488,00 7 734 216,00 7 091 288,00 5 651 213,00 1 440 075,00 8 000,00 261 300,00 373 628,00 0,00 0,00 376 272,00 376 272,00 106 272,00 0,00 0,00 
przed zmianą 70 313,00 70 313,00 70 313,00 70 213,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 70 313,00 70 313,00 70 313,00 70 213,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 767 875,08 14 557 

875,08 13 731 
400,00 10 244 

700,00 3 486 700,00 0,00 462 368,00 364 107,08 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 864,00 -12 864,00 -12 864,00 -7 225,00 -5 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 441,00 28 441,00 28 441,00 12 800,00 15 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 14 783 452,08 14 573 

452,08 13 746 
977,00 10 250 

275,00 3 496 702,00 0,00 462 368,00 364 107,08 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 376 500,08 8 266 500,08 7 606 825,00 6 222 075,00 1 384 750,00 0,00 295 568,00 364 107,08 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 168,00 -7 168,00 -7 168,00 -3 890,00 -3 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 645,00 19 645,00 19 645,00 10 400,00 9 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 8 388 977,08 8 278 977,08 7 619 302,00 6 228 585,00 1 390 717,00 0,00 295 568,00 364 107,08 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 691 938,00 4 591 938,00 4 471 438,00 3 135 500,00 1 335 938,00 0,00 120 500,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 696,00 -5 696,00 -5 696,00 -3 335,00 -2 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 796,00 8 796,00 8 796,00 2 400,00 6 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola  
po zmianach 4 695 038,00 4 595 038,00 4 474 538,00 3 134 565,00 1 339 973,00 0,00 120 500,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 155 000,00 155 000,00 108 000,00 34 500,00 73 500,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 155 000,00 155 000,00 108 000,00 34 500,00 73 500,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 131 000,00 131 000,00 104 000,00 34 500,00 69 500,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 131 000,00 131 000,00 104 000,00 34 500,00 69 500,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5674



przed zmianą 971 689,45 971 689,45 955 389,45 719 386,45 236 003,00 0,00 16 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 450,00 -1 450,00 -1 450,00 -950,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 450,00 1 450,00 1 450,00 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 971 689,45 971 689,45 955 389,45 718 436,45 236 953,00 0,00 16 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 81 695,37 81 695,37 81 695,37 73 125,37 8 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego po zmianach 81 695,37 81 695,37 81 695,37 73 125,37 8 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 822 333,00 822 333,00 821 033,00 595 100,00 225 933,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -950,00 -950,00 -950,00 -950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 950,00 950,00 950,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85516  System opieki nad dziećmi 

w wieku do lat 3 
po zmianach 822 333,00 822 333,00 821 033,00 594 150,00 226 883,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 141 000,00 3 950 600,00 3 950 600,00 253 000,00 3 697 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 190 400,00 1 190 400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 5 141 000,00 3 950 600,00 3 950 600,00 253 000,00 3 697 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 190 400,00 1 190 400,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 472 600,00 472 600,00 472 600,00 0,00 472 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
po zmianach 472 600,00 472 600,00 472 600,00 0,00 472 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 106 000,00 1 067 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 1 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 1 106 000,00 1 067 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 1 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 831 000,00 792 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 831 000,00 792 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 523 524,51 35 532 

103,28 32 284 
656,20 17 835 

028,20 14 449 
628,00 1 160 000,00 1 199 712,00 737 735,08 0,00 150 000,00 14 991 421,23 14 991 

421,23 106 272,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -38 314,00 -38 314,00 -38 314,00 -9 175,00 -29 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 53 891,00 53 891,00 53 891,00 13 800,00 40 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 50 539 101,51 35 547 

680,28 32 300 
233,20 17 839 

653,20 14 460 
580,00 1 160 000,00 1 199 712,00 737 735,08 0,00 150 000,00 14 991 421,23 14 991 

421,23 106 272,00 0,00 0,00 
                          
Rodzaj zadania: Zlecone                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 504 771,00 2 504 771,00 448 501,00 366 711,00 81 790,00 0,00 2 056 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 504 771,00 2 504 771,00 448 501,00 366 711,00 81 790,00 0,00 2 056 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5674


	ZARZĄDZENIE NR 14/2025 WÓJTA GMINY ROKICINY z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3


	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Zmiana dochodów budżetu Gminy Rokiciny na 2025 rok
	Załącznik 2 - Zmiana wydatków budżetu Gminy Rokiciny na 2025 rok

		2025-05-26T11:48:37+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




